
Misshandel innanför muren
Jag kan inte låta bli att skriva om en händelse som är fel och
orättvis, vilken utspelade sig på den klass 2 anstalt jag för
närvarande sitter på.

Om jag tar förloppet från början fanns på avdelningen en man i
trettioårsåldern som befann sig i en psykos. Den fick han
efter att han rökt den så kallade spicedrogen, en drog som
folk  beställer  via  internet  från  Kina.  Den  innehåller  en
mycket  stark  kemikalie.  Hur  hans  psykos  tog  sig  form  är
väsentlig för denna historia. Vi kan kalla mannen Emil. 

Emil var en mycket märklig man. Även mig skrämde han med sina
bravader och utspel. Han kunde gå omkring på avdelningen med
flera  handdukar  virade  runt  sitt  huvud,  stod  ofta  på
promenaderna med utsträckta armar och kollade i sextio minuter
i streck upp mot himlen med en förnöjsam min. Att inleda en
konversation med honom var en utmaning liksom att försöka
hänga med i hans osammanhängande svar på tilltal. Emil var en
harmlös, spacad snubbe helt enkelt som inte gjorde en fluga
förnär.

Men det förhöll sig så att det fanns folk som störde sig något
kopiöst på den här stackaren. I omgångar kom det till min
kännedom att Emil fått sig en lavett vilket vissa interner
berättade för personalen som valde att inget göra åt saken. En
dag  är  en  annan  man  på  toaletten  i  nära  anslutning  till
duscharna. Vi kan kalla honom Jona. Jona hör ifrån duscharna
ett himla liv. Han går ut därifrån och ser hur tre stycken
personer håller i Emil och misshandlar honom. Jona säger åt
dem att lägga av och lämnar området.

Kort efter går Emil in till kontoret. Vårdarna, vilka enligt
min uppfattning inte borde få kallas så, ser Emils rodnader
och förstår att han fått stryk. I avdelningens korridorer
finns kameror men inga i duschutrymmet. Plitarna går igenom
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filmerna och ser fyra personer komma ut ur duschutrymmet. Emil
blir därefter flyttad till isoleringen och personerna blir
tilldelade en varning. Om man får fler sådana kan det leda
till senareläggning av frigivning.

Även  Jona  blev  tilldelad  en  varning  för  medhjälp  till
misshandel. Detta trots att han förklarade att han avstyrt att
något  mycket  allvarligare  inträffade.  De  skyldiga  går
fortfarande omkring, skrattandes och visslandes, stolta över
att styra i fängelset. 

Det väcks känslor i mig av frustration och tankar på att bunta
ihop dessa tre kräk men jag vill gärna mucka den dag jag ska
mucka och inte behöva gå samma öde tillmötes som de oskyldiga
Emil och Jona. 

På så vis fortsätter min tid i ett svenskt fängelse.
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